
ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л  Е А Д

ЕИК: Ш ш  гр. София 1527, ул. “Бяло море" № й; тел (+356 2) S452 Щ  факс (+35Й 2) 9432 144, 2432 Ш "

http://www.isul.eu/

П Р О Т О К О Л  №2

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл.103 
ал.1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти в публично състезание с предмет: „Доставка на оборудване за Сектор за 
централизирано асептично приготвяне на инфузионни разтвори в болничната аптека на 
УМБАЛ „Царица Йоанна -  ИСУЛ” ЕАД”. Процедурата е обявена с Решение № РД-03- 
8/30.01.2020 г. на Изпълнителния директор, публикувано в регистъра на АОП под № 00494- 
2020- 0002.

Комисията представи Протокол - 24.04.2020г от работата си на изпълнителния директор. 
С указание с изх № 435/28.04.2020 г. до членовете на комисията назначена със Заповед № РД- 
02-95/21.02.2020 г. Възложителя върна протокола за последващо разглеждане от етап 
„Разглеждане на техническите предложения на участниците” и отстраняване на констатирани 
нарушения съобразно изразеното „Особено мнение” от член на комисията.

На последващо заседание на 29.04.2020 г. комисията разгледа техническите предложения за 
обособена позиция № 1 на допуснатите участници и съдържащите се в тях документи, свързани 
с изпълнението на поръчката. Съгласно документацията Техническо предложение следва да 
съдържа:

>  предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата 
спецификация - Приложение № 2 и Таблица за съответствие на параметрите на предлаганото 
комплексно технологично оборудване с Техническата спецификация на възложителя - 
Приложение № 2А;

>  Каталог/брошура/проспект на производителя, в оригинал и превод на български 
език. Параметрите и техните стойности се доказват с информацията от предоставения 
каталог/брошура/проспект. Ако се установи различие между представените данни в Приложение 
№ 2А и действителните офертата не се разглежда и участникът се отстранява от участие.

>  Декларация от участника, че оферираниото комплексно технологично оборудване е 
сертифицирано и притежава СЕ марка /свободен текст/;

1. Офертата на участника „Аквахим 2020” ЕООД е за обособена позиция № 1 и  съдържа 
техническо предложение.
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката в съответствие с 
техническата спецификация е изготвено по Приложение № 2. Таблицата за съответствие на

UserX
Textbox
Заличена информация

http://www.isul.eu/


параметрите на предлаганото комплексно технологично оборудване е Техническата 
спецификация на възложителя е изготвена по Приложение № 2А.
Предложението за изпълнение на поръчката съдържа следната информация подадена от 
участника:
“1. Предлаганото от нас комплексно технологично оборудване е ново, с компоненти и 
производител и марка както следва:

1. Шлюз за персонал е рециркулация и автоматично едностранно обдухване през дюзи 
със стерилен въздух за преминаване на персонал между зони с различна чистота, модел: AS- 
1P1S, производител BIOBASE BIOTECH -  Китай;

2 Шлюз за продуктите е обдухване за преминаване на продуктите между зони е различна 
чистота, модел: ASPB-01, производител BIOBASE BIOTECH -  Китай;

3. Специализирана работна станция за мануално приготвяне на цитостатици от затворен 
тип (съответствие на клас III -  фармацевтичен изолатор) е възможност за работа на един 
фармацевт и покриване на цялата работна повърхност модел: SCI-6N1-S-C производител ESCO
-  Сингапур

4 Специализирана работна станция за мануално и/или автоматизирано дозиране на 
цитостатици с допълнителен филтър под работния плот (съответствие на клас ИВ) модел: АС2- 
6G8 производител ESCO -  Сингапур.
2. Декларираме, че предлаганото от нас комплексно технологично оборудване притежава СЕ- 
маркировка.
3. Предлагаме срок за изпълнение на поръчката 120 дни, в т. ч.:
- срок за доставка на комплексното технологично оборудване 110 дни, считано от датата на 
получаване на възлагателно писмо/уведомително писмо за готовност на Възложителя за 
доставка;
- срок за монтаж и въвеждане в експлоатация на доставеното технологично оборудване 5 дни, 
считано от датата на доставката;
- срок за обучение на персонала на Възложителя за работа с доставеното оборудване 3 
календарни дни, считано от датата на подписване на протокола за въвеждане в експлоатация.
4. Предлаганият от нас гаранционен срок на доставеното технологично оборудване е 18 месеца, 
считано от датата на подписване на протокола за въвеждане в експлоатация. Задължаваме се в 
рамките на гаранционния срок да осигурим на Възложителя гаранционно сервизно обслужване.
5. В рамките на гаранционния срок се задължаваме да изпратим свои квалифицирани 
представители на място за констатиране и идентифициране на повредата в срок от 48 часа, от 
получаване на рекламационното съобщение на Възложителя.
При визитата на сервизния екип се съставя констативен протокол за извършеното техническо 
обслужване, вида на повредата, работите и срокът необходими за отстраняването в два 
еднообразни екземпляра. Задължаваме се да отстраним настъпила повреда в срок от 14 дни или 
по-кратък, считано от датата на констатирането на повредата.
6. Задължаваме се да осигурим на Възложителя гаранционно сервизно обслужване на 
доставеното комплексно технологично оборудване в гаранционния срок. Задължаваме се да 
извършваме гаранционното обслужване в срок не по-късно от 5 дни от постъпване на заявка за 
обслужване от страна на Възложителя.”

Приложена е Декларация от участника, че оферираниото комплексно технологично оборудване е 
сертифицирано и притежава СЕ марка

Приложена е таблица за съответствие на параметрите на предлаганото комплексно 
технологично оборудване, изготвена по Приложение № 2А.

Приложени са каталози на предлаганите артикули за установяване на съответствието с изискванията на 
Възложителя.

Приложеният каталог за артикул 3 „Специализирана работна станция за мануално приготвяне 
на цитостатици от затворен тип (съответствие на клас III -  фармацевтичен изолатор) е



възможност за работа на един фармацевт и покриване на цялата работна повърхност" 
представляващ Брошура № 5 е за модели SCI-3GC_-N1RL-1-SE / SCI-2GC_-N1RL-1-SE в 
частност модел SCI-3GC8-N1RL-1-SE а не за оферираният от участника модел SCI-6N1-S-C с 
производител ESCO -  Сингапур. В приложените преводи на български език на Брошура № 5 в 
частност стр. 4 не се съдържа достатъчна информация относно съответствието на предлаганата 
работна станция с изискванията на Възложителя (т. 13, И , 17 и 18 от Таблица за съответствие на 
параметрите на предлаганото комплексно технологично оборудване Приложение № 2А).

След направена справка в сайта на производителя с адрес: http://www.escopharma.com/ е наличен 
публично достъпен каталог с линк:
file:///D:/Documents/UserX/Downloads/_brochures_9010149_Esco%20Pharmaceutical%20Products%
20Combined%20Brochure_A4_LR-min%20(l).pdf

Каталога съдържа 80 страници и обхваща различни модели работни станции на производителя 
ESCO -  Сингапур:
На стр. 36-39 е достъпна информация относно модели SCI-4N3-S като_е посочено какви са 
подмоделите и където попада оферираният от участника модел SCI-6N1-S.
На стр. 40-42 е достъпна информация относно модели SCI-2G 8 NS L-10 като_е посочено какви 
са подмоделите и където попада модел SCI-3G_NS.

Комисията счита, че Техническото предложение за обособената позиция на участника не 
отговаря на предварително обявените условия на поръчката и изискванията на Възложителя и 
единодушно РЕШИ:
не допуска „Аквахим 2020” ЕООД до разглеждане на представените документи за подбор.

На основание чл. 107, т. 2, б. ”а” от ЗОП комисията предлага „Аквахим 2020” ЕООД да бъде 
отстранен от участие в процедурата обособената позиция.
Мотиви:
Техническото предложение на участника не съответства на изискванията на възложителя. 
Съдържащите се в него документи не предоставят достатъяно информация за доказване 
съответствието на данните на предлаганото комплексно технологично оборудване със тези, 
посочени в техническата спецификация на възложителя,

2. Офертата на участника „Ви енд Ди Сървисис”ООД е за обособена позиция № 1 и  съдържа 
техническо предложение.
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката в съответствие с 
техническата спецификация е изготвено по Приложение № 2. Таблицата за съответствие на 
параметрите на предлаганото комплексно технологично оборудване с Техническата 
спецификация на възложителя е изготвена по Приложение № 2А.
Предложението за изпълнение на поръчката съдържа следната информация подадена от 
участника:
“1. Предлаганото от нас комплексно технологично оборудване е ново, с компоненти и 
производител и марка както следва:

1. Шлюз за персонал с рециркулация и автоматично едностранно обдухване през дюзи 
със стерилен въздух за преминаване на персонал между зони с различна чистота, модел: AS- 
1P1S, производител BIOBASE -  Китай;

2 Шлюз за продуктите с обдухване за преминаване на продуктите между зони с различна 
чистота, модел: ASPB-01, производител BIOBASE - Китай;

3. Специализирана работна станция за мануално приготвяне на цитостатици от затворен 
тип (съответствие на клас III -  фармацевтичен изолатор) с възможност за работа на един 
фармацевт и покриване на цялата работна повърхност модел: Streamline SCI-6N1-S 
производител ESCO Micro Pty- Сингапур

http://www.escopharma.com/
file:///D:/Documents/UserX/Downloads/_brochures_9010149_Esco%20Pharmaceutical%20Products%


4 Специализирана работна станция за мануално и/или автоматизирано дозиране на 
цитостатици с допълнителен филтър под работния плот (съответствие на клас ПВ) модел: 
Cytoculture CYT-6A1 производител ESCO Micro Pty- Сингапур
2. Декларираме, че предлаганото от нас комплексно технологично оборудване притежава СЕ- 
маркировка.
3. Предлагаме срок за изпълнение на поръчката 115 дни, в т. ч.:
- срок за доставка на комплексното технологично оборудване 100 дни, считано от датата на 
получаване на възлагателно писмо/уведомително писмо за готовност на Възложителя за 
доставка;
- срок за монтаж и въвеждане в експлоатация на доставеното технологично оборудване 3 дни, 
считано от датата на доставката;
- срок за обучение на персонала на Възложителя за работа с доставеното оборудване 2 
календарни дни, считано от датата на подписване на протокола за въвеждане в експлоатация.
4. Предлаганият от нас гаранционен срок на доставеното технологично оборудване е 12 месеца, 
считано от датата на подписване на протокола за въвеждане в експлоатация. Задължаваме се в 
рамките на гаранционния срок да осигурим на Възложителя гаранционно сервизно обслужване.
5. В рамките на гаранционния срок се задължаваме да изпратим свои квалифицирани 
представители на място за констатиране и идентифициране на повредата в срок от 24 часа, от 
получаване на рекламационното съобщение на Възложителя.
При визитата на сервизния екип се съставя констативен протокол за извършеното техническо 
обслужване, вида на повредата, работите и срокът необходими за отстраняването в два 
еднообразни екземпляра. Задължаваме се да отстраним настъпила повреда в срок от 3 дни или 
по-кратък, считано от датата на констатирането на повредата.
6. Задължаваме се да осигурим на Възложителя гаранционно сервизно обслужване на 
доставеното комплексно технологично оборудване в гаранционния срок. Задължаваме се да 
извършваме гаранционното обслужване в срок не по-късно от 3 дни от постъпване на заявка за 
обслужване от страна на Възложителя.”

Приложена е Декларация от участника, че оферираниото комплексно технологично оборудване е 
сертифицирано и притежава СЕ марка.

Приложена е таблица за съответствие на параметрите на предлаганото комплексно 
технологично оборудване, изготвена по Приложение № 2А.

Приложени са каталози на предлаганите артикули за установяване на съответствието с изискванията на 
Възложителя.

Техническото предложение отговаря на изискванията на Възложителя. Мотивирана от горното 
обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
допуска „Ви енд Ди Сървисис”ООД до разглеждане на представените документи за подбор.

На основание чл. 61 от ППЗОП, комисията пристъпи към разглеждане на представените 
документи за подбор на единственият допуснат до този етап на процедурата участник „Ви енд 
Ди Сървисис” ООД.

Представеният от участника „Ви енд Ди Сървисис” ООД Единен европейски документ за 
обществени поръчки /ЕЕДОП/ е надлежно попълнен, доказващ способностите и годността на 
участника да участва процедурата. ЕЕДОП съдържа информация относно личното състояние на 
участника и критериите за подбор. Документът е цифрово подписан от задължените лица по 
смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП и приложен на оптичен носител /диск/.

На основание чл. 110, ал. 2, т. 2 от ЗОП комисията предлага на възложителя процедурата да 
бъде прекратена. Допускане на класиране на единственият уастник в процеурата поставя в



невъзможност Възложителя да прецени доколко предлаганата в офертата му цена е 
икономически най-изгодна за придобиване на комплексното оборудване.

Протокол № 2 отразява работата на комисията по разглеждане на документите по реда на чл. 
104т ал. 2 от ЗОП, чл. 61 от ППЗОП съобразно указанието на Възложителя и е подписан на 
.....3± ,£!f:...2020 г .

Председател:

Членове:

UserX
Textbox
Заличена информация




